
13. Indstilling om ansøgninger til netværkspuljen. (2010-104078)
INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg drøfter og tager stilling til bevilling af støtte fra 1.
Netværkspuljen til fire ansøgninger.

Problemstilling

Vanløse Lokaludvalg har modtaget følgende ansøgninger om støtte fra Netværkspuljen:

Kort beskrivelse af ansøgningerne:

Kulturstationen Vanløse & Boligforeningerne Lønstrupgård/Hvidbjergvej: 1.

”Pigeprojekt i Lønstrupgård og hvidbjergvej på kulturstationen” på 107.000 kr. 

Projektet er et teaterforløb for piger i boligforeningerne, der ikke benytter klubtilbudene pga. 

tilstædeværelsen af drenge.  

Kulturstationen Vanløse & Boligforeningerne Lønstrupgård/Hvidbjergvej: ”Kreative 2.

drop in workshops for børn” på 10.800 kr. Projektet er en række af kreative workshops 

for børn i alle aldre, der kan mødes på kryds og tværs af alder og etnicitet.

Kulturstationen Vanløse & Boligforeningerne Lønstrupgård/Hvidbjergvej: ”Street 3.

days hhv. parkour og breakdance workshop” på 6.800 kr. Projektet sætter fokus på den 

kreative krop og byrummet som legeplads i nogle dage i september.

Veraklubben: ”Egeskov sensommerudflugt” på 12.400 kr. Projektet er en udflugt til 4.

Egeskov slot på Fyn for foreningens medlemmer og gæster.

Løsning

Vanløse Lokaludvalg drøfter og tager stilling til bevilling af støtte fra Netværkspuljen. 

Ansøgningerne er behandlet af Puljegruppen.

Økonomi

Det samlede, beløb der ansøges om d. 19. august 2010 til Netværkspuljen, er 137.000 kr.
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BILAG (rundsendes kun i papirform)

Kulturstationen Vanløse & Boligforeningerne Lønstrupgård/Hvidbjergvej: Pigeprojekt i 1.

Lønstrupgård og hvidbjergvej på kulturstationen  

Kulturstationen Vanløse & Boligforeningerne Lønstrupgård/Hvidbjergvej: Kreative drop in 2.

workshops for børn

Kulturstationen Vanløse & Boligforeningerne Lønstrupgård/Hvidbjergvej: Street days hhv. 3.

parkour og breakdance workshop

Veraklubben: Egeskov sensommerudflugt4.

bilag




